

Andreas Winther Knudsen

Østboulevarden 11, st
2500 København

Årsrapport
31. august 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2018

Andreas Winther Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Andreas Winther Knudsen

Østboulevarden 11, st

2500 København

Telefonnummer: 29825219

e-mailadresse: awk48@hotmail.com

CVR-nr: 37972169

Regnskabsår: 31/08/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde konsulent services

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 31. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.780
Skat af årets resultat		2.442
Årets resultat		1.338
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.338
I alt		1.338

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2
Finansielle anlægsaktiver i alt		2
Anlægsaktiver i alt		2
Andre tilgodehavender		33
Tilgodehavender i alt		33
Likvide beholdninger		3.872
Omsætningsaktiver i alt		3.905
Aktiver i alt		3.907

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		1.338
Egenkapital i alt		1.339
Skyldig selskabsskat		2.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.568
Gældsforpligtelser i alt		2.568
Passiver i alt		3.907